
UCHWAŁA NR XIX/125/2020 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego 

Na podstawie  art.10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm. ) Rada Miejska Lądka - Zdroju uchwala co 
następuje: 

§ 1.  

Udziela się z budżetu Gminy Lądek - Zdrój pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego w postaci 
sfinansowania zadania pn. „Budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 390 - ul. Widok w Lądku - 
Zdroju", obejmującego wykonanie dokumentacji projektowej. 

§ 2. W budżecie Gminy na rok 2020 na wykonanie zadania o którym mowa w  § 1 zostały zabezpieczone 
w dziale 600 rozdziale 60013. 

§ 3. W celu realizacji zadania o którym mowa w  § 1 zostanie zawarte stosowne porozumienie pomiędzy 
Województwem Dolnośląskim a Gminą Lądek - Zdrój. 

§ 4.  

Upoważnia się Burmistrza Lądka - Zdroju do zawarcia porozumienia o którym mowa w § 3. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka - Zdroju. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Łukasz Mróz 

Id: 65D33B4D-1AE6-43CF-99DF-6E11DB23AD4F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W celu zapewnienia bezpieczeństwa pieszym korzystającym z drogi wojewódzkiej nr 390 w Lądku -

Zdroju, w uzgodnieniu z Województwem Dolnośląskim zdecydowano o zawarciu porozumienia w sprawie

wykonania dokumentacji technicznej dla budowy odcinka chodnika wzdłuż ul. Widok, do drogi gminnej ul.

Wiosennej.

Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk

Id: 65D33B4D-1AE6-43CF-99DF-6E11DB23AD4F. Podpisany Strona 1




